
— 15386 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXIV/285/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 24 czerwca 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W
REJONIE ULICY �WIERKOWEJ Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 2600, 2601

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy �wierkowej z
ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/
546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

2601

UCHWA£A Nr XXIV/286/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
w rejonie ulic Micha³owskiego i Szermentowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004
r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz.
954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225
poz. 1635, Dz.U. z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Micha³owskiego i Szer-
mentowskiego, zwany dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ linie rozgrani-
czaj¹ce ul. Micha³owskiego oraz dzia³ki Nr ewid. 553/4 i 1224,
oznaczone graficznie na rysunku planu w skali 1:1000, zwa-
nym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Micha³ow-
skiego i Szermentowskiego z ustaleniami studium uwa-
runkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2.1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych
na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów gór-
niczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powo-
dzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych;

2) obszary wymagaj¹ce scalenia i podzia³u nieruchomo�ci;

3) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazów zabudowy;



— 15387 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 Poz. 2601

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§3. 1.Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne, okre-
�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, niewystêpuj¹ce w
ewidencji gruntów;

3) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) integralne czê�ci nieruchomo�ci.

2. Przez maksymaln¹ nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy, o
której mowa w ust. 1 pkt 3, nale¿y rozumieæ liniê ogranicza-
j¹c¹ sytuowanie wszystkich elementów zaliczanych do kuba-
tury brutto budynku, zgodnie z przepisami Prawa budowlane-
go.

§4. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenia terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej, oznaczenie
na rysunku � MU;

2) tereny publicznych dróg gminnych � drogi dojazdowe,
oznaczenie na rysunku � KD-D.

§5. 1.Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tereny dla
których przeznaczono, w niniejszej uchwale, inne ni¿ dotych-
czasowe u¿ytkowanie, mog¹ byæ wykorzystywane w sposób
dotychczasowy, do czasu ich zagospodarowania zgodnie z
planem.

2. Tereny zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej (MU) s¹
terenami, dla których ustalone zosta³y dopuszczalne poziomy
ha³asu, zgodnie z przepisami o �rodowisku.

§6. Dla terenu zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej (MU),
ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowa-
nia terenu:

1) wyznaczone, wzd³u¿ ul. Micha³owskiego, tereny mog¹ce
stanowiæ integralne czê�ci zabudowanych nieruchomo�ci
s¹siednich - bez prawa zabudowy budynkami;

2) w przypadku przebudowy lub rozbudowy istniej¹cego
budynku (dz. Nr ewid. 553/3), obowi¹zuje:

a) wysoko�æ do II kondygnacji nadziemnych,

b) maksymalna powierzchnia zabudowy budynku, ogra-
niczona liniami zabudowy, do 260 m2;

c) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego
nie mniejsza ni¿ 25%.

§7. Do realizacji dróg publicznych (KD-D) maj¹ zastosowa-
nie warunki techniczne, jakim powinny odpowiadaæ drogi
publiczne i ich usytuowanie.

§8. Ochronê �rodowiska realizuje siê poprzez:

1) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu, w tym zbiorowe za-
opatrzenie w wodê oraz odbiór �cieków komunalnych i
opadowych, z zachowaniem przepisów o �rodowisku;

2) ochronê przed ha³asem terenów (MU), o których mowa w
§5 ust. 2;

3) dopuszczenie przebudowy publicznych dróg dojazdowych
(KD-D), jako jedynych przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko (drogi publiczne o nawierzch-
ni utwardzonej);

4) komunalny system odbioru odpadów oraz postêpowanie
zgodne z planem gospodarki odpadami Gminy Pi³a.

§9. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na obsza-
rze objêtym planem, wymagane jest zg³oszenie prac ziem-
nych zwi¹zanych z zagospodarowaniem lub zabudow¹ terenu
� do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabyt-
ków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora zakresu prac
archeologicznych, zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§10. 1. Dla obszaru objêtego planem ustala siê nastêpu-
j¹ce zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodê � z miejskiej sieci wodoci¹gowej;

2) odprowadzenie �cieków komunalnych � do istniej¹cej
kanalizacji sanitarnej;

3) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � do
istniej¹cych kana³ów deszczowych;

4) zasilanie w gaz ziemny � z istniej¹cego systemu gazoci¹-
gowego;

5) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
elektroenergetycznego;

6) zaopatrzenie w energiê ciepln¹ � z indywidualnych �róde³
ciep³a na paliwa nie pogarszaj¹ce stanu �rodowiska;

7) obs³ugê telekomunikacyjn¹ � poprzez istniej¹ce systemy
³¹czno�ci.

2. Usuwanie odpadów nast¹pi poprzez komunalny sys-
tem odbioru odpadów oraz postêpowanie zgodne z planem
gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a, z zastosowaniem prze-
pisów szczególnych w tym zakresie.

§11. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê � 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§13. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(-) Pawe³ Jarczak



— 15388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 Poz. 2601



— 15389 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXIV/286/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 24 czerwca 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W
REJONIE ULIC MICHA£OWSKIEGO I SZERMENTOWSKIEGO Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 2601, 2602

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Micha³owskiego
i Szermentowskiego z ustaleniami zmiany studium uwarun-
kowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24
stycznia 2006 r.)

2602

UCHWA£A Nr XIX/117/2008 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXXIII/180/2005 Rady Gminy Malanów
z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie powo³ania Gminnego Centrum Kultury i Sportu

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) i art. 9 ustawy z dnia 25 pa�dziernika 1991
r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia³alno�ci kulturalnej
(Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z pó�n. zm.) oraz art. 4 ustawy
z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 r.
Nr 81, poz. 889 z pó�n. zm.) Rada Gminy Malanów uchwala,
co nastêpuje:

§1. Zmienia siê §1, który otrzymuje brzmienie: tworzy siê
samorz¹dow¹ instytucjê kultury - Gminne Centrum Kultury i
Sportu w Malanowie.

§2. Zmienia siê §3, który otrzymuje tre�æ: nadaje siê statut
GCKiS w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku Nr 1 do niniej-
szej uchwa³y

§3. Traci moc poprzedni statut przyjêty uchwa³¹ Nr XXXIII/
180/2005 Rady Gminy Malanowie z dnia 30 listopada 2005 r.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
opublikowania jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak


